
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biologických a lékařských věd    Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Lenka Nespěchalová  

Vedoucí / školitel práce: MUDr. Jiří Hochmann, CSc.   

Konzultant:       

 
    Rok zadání: 2009 

Rok obhajoby: 2011

Název práce:  
Hledání využitelnosti mobilního telefonu pro fotografování v mikroskopu ve 

výuce katedry biologicko-lékařských věd 
 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  vyberte možnost. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla správná a zcela samostatná.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Studentka pracovala velmi samostatně a cílevědomě. Začala již ve 2. ročníku a když pak ve 3. 
ročníku jsem nebyl přítomen na katedře, tak si i nadále vedla velmi samostatně a systematicky. 
Práci věnovala více času, než je předepsáno osnovami (karolinkou). Nafotografovala více než 
dostačující počet snímků a pokryla tím problematiku něklika výukových předmětů. 
 
 
 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 28.8. 2011 …………………………………… 

podpis  


